
Gemeente 
Albrandsuuaard RAADSBESLUIT 

Besluitnr.: 174007 
Onderwerp: toelating lid gemeenteraad 

de gemeenteraad van Albrandswaard, 

Gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Blok, M. 
(Marjolein) (v) op dinsdag 14 april 2015 tot lid van de gemeenteraad van 
Albrandswaard benoemd verklaarde; 

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde 
bevonden; 

Gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

BESLUIT: 

toe te laten als lid van de gemeenteraad van Albrandswaard 

Blok, M. (Marjolein) (v). 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
maandag 11 mei 2015. 

i 

De griffier De voorzitter, 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 



Gemeente 
Albrandsuuaard 

MEDEDELING VOORZITTER VAN DE GEMEENTERAAD INZAKE TOELATING LID 
GEMEENTERAAD 

AANTEKENEN 
Aan: Mevr. M. Blok 
Agaatlaan 43 
3162 TA Rhoon 

Ter voldoening aan het bepaalde in artikel V 13 van de Kieswet deel ik u mede, dat de 
raad van de gemeente Albrandswaard in zijn vergadering van maandag 11 mei 2015 heeft 
besloten u toe te laten als lid van de gemeenteraad van Albrandswaard. 

Plaats: Poortugaal 
Datum: maandag 11 mei 2015 

De vpprzitter van de gemeenteraad van Albrandswaard, 

LCilS 
drs. Hans-Christoph Wagner 


